
LinkedPRO LPSM2SCASCAS1 cable InfiniBand y de fibra
óptica 1 m SC SC/APC Verde, Amarillo
LinkedPRO LPSM2SCASCAS1, 1 m, SC/APC, G.652D, SC, SC

SKU: LPSM2SCASCAS1

Información Técnica
Marca:  LinkedPRO 

Conector 1:  SC 

Conector 2:  SC 

Material de chaqueta:  Cloruro de polivinilo (PVC) 

Color del producto:  Verde, Amarillo 

Género del conector 1:  Macho 

Género del conector 2:  Macho 

Longitud de cable:  1 m 

Tipo de cable:  SC/APC 

Aspectos destacados

LinkedPRO LPSM2SCASCAS1. Longitud de cable: 1 m, Tipo de cable: SC/APC, Tipo de fibra óptica: G.652D, Conector 1: SC, Conector 2:
SC

Especificaciones

Características

Longitud de cable:  1 m 

Tipo de fibra óptica:  G.652D 

Forma del cable:  Alrededor 

Tipo de conector:  Simplex 

Conector 1:  SC 

Conector 2:  SC 

Género del conector 1:  Macho 

Género del conector 2:  Macho 

Tipo de cable:  SC/APC 

Color del producto:  Verde, Amarillo 

Material de chaqueta:  Cloruro de polivinilo (PVC) 

Condiciones ambientales

Intervalo de temperatura operativa (T-T):  -20 - 60 °C 

Peso y dimensiones

Diámetro de cable:  2 mm 

Contenido del empaque

Cantidad por paquete:  1 pieza(s) 

Link:  https://mcashop.mx/producto/647230/linkedpro-lpsm2scascas1-cable-infiniband-y-de-fibra-optica-1-m-sc-scapc-verde-amarillo   

  Todo lo que necesitas en tecnología y productos de cómputo. 

Nota importante: Este documento no debe usarse como única referencia para decidir si el producto es el adecuado o confiable para un uso específico. 
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